РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2022г                                                             № 51
с. Устинкино

О внесении изменений в постановление администрации Устинкинского сельсовета от 29.06.2022г  № 43 «О публичных слушаниях по проекту
«Правил землепользования и застройки Муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия» в новой редакции

 Руководствуясь статьей 7 Федерального Закона от 14.03.2022г № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со статьей 17 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Устинкинского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Устинкинского сельсовета от 29.06.2022г  № 43 «О публичных слушаниях по проекту
«Правил землепользования и застройки Муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия» в новой редакции изменения, изложив его в новой редакции
«1. Изменить срок проведения  публичных слушаний по проекту «Правил землепользования и застройки Муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия» в новой редакции на 01 августа 2022 года в 15 часов 00 минут в здании Администрации Устинкинского сельсовета по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, с. Устинкино, ул. Советская, д. 16»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Устинкинского сельсовета                                           С.И.Волосатов